
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych w 2020 r. 

Na podstawie §8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania  zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 - 2022 (Dz. U. poz. 1227) 
zwane dalej „Rozporządzeniem” zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W dniach 18 sierpnia - 9 września 2020 r. wyznaczam termin składania wniosków o udzielenie 
pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów szkół, wskazanych w § 
3 Rozporządzenia, położonych na terenie Gminy Warlubie. 

§ 2.  Wnioski, o których mowa w § 1 należy składać do dyrektora szkoły, do której uczeń  będzie 
uczęszczał w roku szkolnym 2020/2021. 

§ 3.  Dyrektor szkoły sporządza listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy, o której mowa w § 
9 ust. 1 Rozporządzenia i obowiązany jest przekazać ją do Wójta Gminy Warlubie, w terminie do dnia 
11 września 2020 r. 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: E419E5DF-1BF3-4FD8-BF01-71E214A7F359. Podpisany Strona 1




